

Henningsen Holding ApS

Højvangs Parkvej 16, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 21 31 30 84

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2019.

Dennis Andreasen Henningsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	8
Resultatopgørelse	5

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henningsen Holding ApS Højvangs Parkvej 16 6700 Esbjerg CVR-nr.: 21 31 30 84 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Dennis Andreasen Henningsen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Dattervirksomheder	Udviklingselskabet FK 24 ApS, Esbjerg DH Ejendomme ApS, Esbjerg
Associerede virksomheder	CDK Ejendomme ApS, Esbjerg Es-Bo ApS, Esbjerg CDK Invest Esbjerg ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i tilknyttede og assoicerede selskaber samt udføre administrationsopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 90 t.kr. mod 181 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.219 t.kr. mod 1.681 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	90.280	181.198
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	244.803	221.156
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.716.684	1.275.422
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.500
Andre finansielle indtægter	40.000	10
1 Øvrige finansielle omkostninger	-37.858	-42.787
Resultat før skat	2.053.909	1.636.499
Skat af årets resultat	164.846	44.070
Årets resultat	2.218.755	1.680.569
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.961.487	1.720.596
Overføres til overført resultat	257.268	0
Disponeret fra overført resultat	0	-40.027
Disponeret i alt	2.218.755	1.680.569

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.004.934	1.760.131
Kapitalandele i associerede virksomheder	8.591.508	6.874.824
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.596.442</u>	<u>8.634.955</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.596.442</u>	<u>8.634.955</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.000	5.287
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	83.651	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	10.000	250.000
Tilgodehavende selskabsskat	211.916	488
Tilgodehavender i alt	<u>368.567</u>	<u>255.775</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>190</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>190</u>
Likvide beholdninger	<u>140.149</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>508.716</u>	<u>255.965</u>
Aktiver i alt	<u>11.105.158</u>	<u>8.890.920</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.758.109	7.796.622
Overført resultat	384.733	127.465
Egenkapital i alt	<u>10.267.842</u>	<u>8.049.087</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	39.123
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.500	8.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.794	23.918
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.000	16.201
Anden gæld	792.022	754.091
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>837.316</u>	<u>841.833</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>837.316</u>	<u>841.833</u>
Passiver i alt	<u>11.105.158</u>	<u>8.890.920</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	148	0
Andre finansielle omkostninger	<u>37.710</u>	<u>42.787</u>
	<u>37.858</u>	<u>42.787</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for følgende virksomheders mellemværende med banker og realkreditinstitutter.

For DH Ejendomme Esbjerg ApS omfatter selvskyldnerkautionen ifølge seneste årsrapport pr 30/6-2019: Gæld til realkreditinstitut 4.044 tkr, gæld til bank 176 tkr. Regnskabsmæssig værdi af selskabets ejendomme udgør på balancedagen 5.828 tkr.

For CDK Ejendomme Esbjerg ApS omfatter selvskyldnerkautionen sammen med øvrige kapitalejere ifølge seneste årsrapport pr 31/12-2018: Gæld til realkreditinstitut 53.268 t.kr., gæld til bank 2.159 t.kr. Regnskabsmæssig værdi af selskabets ejendomme udgør på balancedagen 83.827 t.kr.

For CDK Invest Esbjerg ApS omfatter selvskyldnerkautionen sammen med øvrige kapitalejere ifølge seneste årsrapport pr. 31/12-2018: Gæld til realkredit 7.352 t.kr. Regnskabsmæssig værdi af selskabets ejendomme på balancedagen 10.729 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
